1

池州市教育和体育局
池教体办函〔2021〕23 号

关于公布池州市第五届中小学生法治书画
大赛获奖结果的通知

各县（区）教体局、九华山经发处，市直有关学校：

为深入推进学校普法宣传，加强法治文化建设，市教体

局于 2020 年 10 月中下旬印发了《关于举办池州市第五届中

小学生法治书画大赛》的通知，通知发出后，全市中小学校

积极组织、学生热情参与，报送的作品突出法治主题，弘扬

了主旋律、传播了正能量，充分展现我市中小学生学法守法、

积极向上的良好精神面貌。市第五届法治书画大赛作品评选

于 2020 年 12 月 25 日在市教体局举行，此次大赛共收到作

品 1366 幅（其中绘画作品 875 幅、书法作品 491 幅），经

评审，最终评出获奖作品 135 幅（其中小学绘画获奖作品 65

2

幅、中学绘画获奖作品 20 幅、小学书法获奖作品 32 幅、中

学书法获奖作品 18 幅）。现予以公布，获奖名单见附件。

附件：池州市第五届法治书画大赛获奖名单

池州市教育和体育局

2021 年 2 月 25 日

抄送：市法宣办。

3

第五届法治书画大赛获奖名单（合计 135 人）

序号 参赛学生 学校 作品名称 指导教师

小学绘画一等奖（12 人）

1 张意璇 贵池区殷汇中心学校殷汇中心小学 做学法知法守法的好少年 李志彦

2 褚 贝 贵池区牛头山中心小学 弘扬法治，崇尚文明 蔡萍萍

3 鲁一萧 贵池区涓桥中心学校五年级 法治长乐，共绘中国梦
赵庆云

孙秀娟

4 曹欣茹 贵池区杏花村小学 法在心中，反腐倡廉
蒋 娟

朱 敏

5 高嘉若 贵池区池口小学 法治漫画 马义月

6 方骏昊 贵池区百荷小学 102 班 拾金不昧 洪少彪

7 朱焰婷 东至县昭潭镇中心学校 法在我心中 张静文

8 许璟雯 石台县实验小学 504 班 美好花季，拒绝毒品 胡颖丽

9 陈嘉柔 青阳县陵阳镇中心小学 法在我心中 鲍先龙

10 王子霖 贵池区新城明珠小学 305 班 中国梦，法治梦 黄志超

11 罗紫萱 东至县张溪镇土桥小学 法在我心中 张璞玉

12 龚语晨 青阳县第四小学 法伴成长，和谐校园 洪璐琳

小学绘画 二等奖（23 人）

1 夏欣妍 石台县丁香中心小学 拒绝校园暴力 刘细瑞

2 盛嘉曦 东至县花园乡中心学校 一切皆有法 张婷婷

3 李耀文 贵池区涓桥中心学校六年级 在法治的天空下成长
赵庆云

朱才忠

4 曹宇轩 贵池区实验小学 法在我心中 何子平

5 陈晶晶 青阳县陵阳镇中心小学 法律呵护我成长 鲍先龙

6 代诗涵 贵池区永明小学 家家必备法治宣传机 陈 婷

7 张寞然 青阳县蓉城镇第一小学 402 班 晴空 何庆喜

8 潘欣怡 东至县龙泉镇中心学校
用最严密的法治保护生态环

境
章樱慧

9 金恩慧 贵池区阮桥中心学校 争做守法小公民 林睿倩

10 方宸皓 贵池区城关小学 104 班 我学宪法
章凯霞

许龙学

11 钱锦宸 东至县香隅镇香隅本部小学 201 班 娃娃学法 吴璟辉

12 梅 瑞 东至县香隅镇香隅本部小学 201 班 法在我心中 吴春宝

13 陶紫轩 东至县昭潭镇中心学校 十法九例 程正武

14 仵艺菲 东至县香隅镇香隅本部小学 103 班 宪法在身边 汪冬梅

4

序号 参赛学生 学校 作品名称 指导教师

15 胡晋睿 贵池区平天湖小学 法治中国 张 勋

16 胡雨欣 青阳县陵阳镇中心小学 消防让生活更美好 李 娟

17 段可可 青阳县青山乡中心学校本部 法在我心中 何翠翠

18 谢浩宇 青阳县实验小学 404 班 法制进校园 王 勇

19 董安然 池州市特殊教育学校 与法同行 张李华

20 赵炜尘 东至县张溪镇中心小学 203 班 法治在我心中，走好每一步 郭敏菲

21 章子轩 贵池区殷汇中心学校殷汇中心小学 关爱明天，普法先行 钟 艳

22 王天心 贵池区殷汇镇中心小学 302 班 弘扬社会法制 黄丽辉

23 周雨涵 青阳县陵阳镇中心小学 懂法守法 王文秀

小学绘画 三等奖（30 人）

1 刘雅若 青阳县蓉城二小 601 班 大家一起学宪法 汪梦麟

2 何静怡 青阳县第四小学 宪法进课堂 黄国恩

3 张洪瑾瑜 贵池区城西小学 401 班 遵纪守法，共建美好家园 吴茉莉

4 周子漠 贵池区新城明珠小学 503 班 法制教育，护航少年 周斑斑

5 周煜森 东至县东流镇金山小学 反校园暴力 胡良烨

6 李心凌 池州市特殊教育学校 中国梦，法治梦 章 齐

7 吴雨桐 青阳县庙前镇中心小学 成长路上与法同行 胡治红

8 郑心怡 东至县至德小学 守法 魏代娣

9 何 桉 张溪镇联盟小学 依法执政 陶兰平

10 马梓瀚 九华乡拥华小学三年级 向法律致敬 程云胜

11 王芷暄 贵池区实验小学 607 班 法治中国 陈丽萍

12 曹艺萌 东至县龙泉镇黄荆小学四年级 宪法伴我成长 王美娟

13 何诗雨 池州市特殊教育学校 一个都不能少 张李华

14 陈薇涵 东至县至德小学梅城分校 有法天下和 郑慧娟

15 陈婧琦 陵阳镇中心小学 廉 李 娟

16 徐冉冉 张溪镇联盟小学 法治讲座 谢 艳

17 黄伟宸 贵池区城西小学 509 班 拒绝受贿 吴岳敏

18 纪天佑 贵池区城西小学 依法禁鞭 章倩美

19 张梦菡 九华乡中心小学 法治中国 郭淑君

20 张易成 东至县至德小学 爱护野生动物 慈龙凤

21 郑恩萌 贵池区杏花小学 法治伴我行 王 娇

22 钱婉莹 贵池区池口小学 宪法伴我成长 马义月

23 胡子轩 东至县香隅镇香隅本部小学 403 班 法制校园 鲍永华

5

序号 参赛学生 学校 作品名称 指导教师

24 汪永晴 东至县葛公中心小学 打击非法分子，共建和谐社会 王凤玲

25 章若纤 东至县张溪镇土桥小学 法在我心中---远离毒品 汪宜家

26 檀金林 东至县花园乡中心学校共和小学 宪法宣传进课堂 董金铭

27 丁思彤 贵池区涓桥中心学校四年级 宪法伴我成长 赵 荟

28 王雅彤 东至县香隅镇香隅本部小学 知法守法远离赌博 王 茜

29 俞 乐 贵池区杏花村小学 学法的娃娃
周 慧

高丽萍

30 张梦凡 东至县花园乡中心学校共和小学 拒绝校园欺凌 刘 鑫

中学绘画 一等奖（3人）

1 王以青 贵池区职业学校 普法阳光 李雪梅

2 章方奥琳 九华山中心学校 704 班 法治在我心中 周长铁

3 程芯蕊 池州工业学校 禁毒 桂满红

中学绘画 二等奖（8人）

1 方文慧 池州第十二中学 805 班 学习宪法，打击犯罪 殷 旻

2 冯 媛 池州市第十中学 红绿灯下见文明 赵丹丹

3 卢笑涵 池州工业学校 保护野生动物 桂满红

4 陶 群 安徽交通中等职业技术学校 法治流金 李嘉晶

5 吴紫涵 大演中心学校 弘扬传统 戈文琪

6 董传奇 池州市特殊教育学校培智 901 班 国家宪法日 方晶晶

7 陈钰锶 东至二中初中部 心中有法，身自正 徐 琴

8 何 涵 东至二中初中部 出重拳，扫黑恶，保平安 杨 阳

中学绘画 三等奖（9人）

1 洪缘婷 东至二中初中部 知法守法 徐琴

2 徐 婷 池州工业学校 法在我心中 徐先进

3 童歆妍 东至二中初中部 法在我心中 杨阳

4 房钰焱 东至二中初中部 爱国守法 杨阳

5 傅家鸿 池州市第十一中学 809 班 从商鞅变法到宪法 吴和霞

6 尤 然 池州市第十一中学 803 班 法律 吴和霞

7 方晴华 贵池区职业学校 法治教育，少儿做起 李雪梅

8 魏萍萍 池州工业学校 保护野生动物 桂满红

9 洪晶晶 池州工业学校 食品安全 桂满红

6

序号 参赛学生 学校 作品名称 指导教师

小学书法 一等奖（6人）

1 谢逸宁 青阳县实验小学 504 班 “池阳、秋浦”楷书联 王云峰

2 曹 涛 东至县东流中心学校 世间法域联 童林丽

3 吴羽丰 东至县张溪镇兰桥小学四年级 法正民心向，官清社稷安 高海松

4 王宇轩 青阳县实验小学 607 班 “法风、治剑”隶书联 王云峰

5 柳雨霏 池州市贵池区城西小学 609 明德崇法 行书团扇 柳夕清

6 蒋张耀 东至县大渡口中心小学
弘扬法治精神

维护公平正义
程艺勇

小学书法 二等奖（11人）

1 汪子钦 石台县实验小学 503 班 汉·刘安 淮南子生術训 吴义松

2 汪子欣 九华山中心学校 守法名言 汪 庆

3 钱润昌 青阳县蓉城镇第二小学 602 班 隶书对联 方智慧

4 吴云飞 池州市贵池区涓桥中心学校四年级 律治雅言 赵 荟

5 臧泽林 青阳县第四小学 法治名言 陶雪莉

6 唐欣可 石台县实验小学 503 班 管子·七臣七主 吴义松

7 刘缵陟 东至县张溪镇湖光小学三年级 依法治国 章光耀

8 彭少杰 青阳县蓉城二小 601 班 临倪宽赞 汪梦麟

9 程子瑜 青阳县实验小学 405 班 诗经节选 詹勇敢

10 韩成诚 东至县实验小学老校区 法律名言 金常保

11 张存欣 东至县张溪镇中心学校 301 班
天下从事者不可以无法仪

无法仪而其事能成者无有也
柯海霞

小学书法 三等奖（15人）

1 陈瑾萱 青阳县第三小学 律法治国 周敏华

2 祝宝轩 东流中心小学本部 403 班 法律唯上 李雪梅

3 章祎琳 九华山中心学校 增强群众法制观念 汪 庆

4 陈睿祺 贵池区城西小学 普及书斗方
柳夕清

吕盛明

5 沈雨轩 青阳县蓉城镇第一小学 法治诗·学法用法
郑益民

孙 全

6 钟 泉 青阳县第三小学 402 班 秦简对联 李 程

7 罗 阳 青阳县陵阳镇中心小学 法治对联 鲍先龙

8 方懿轩 城关小学 法在我心中 方 琴

9 师禹凡 东至县至德小学 普法促文明 江 非

10 王易欣 贵池区乌沙镇明光小学 天道酬勤 黄绵刚

7

序号 参赛学生 学校 作品名称 指导教师

11 章子涵 九华乡中心小学 法治宣传语 李金和

12 章佳怡 青阳县第四小学 法治集字 林 芳

13 陶梦妃 青阳县第三小学 法在我心中 张 曦

14 邓佳怡 东至县实验小学老校区 古诗二首 陆春芳

15 林子怡 青阳县实验小学 307 班 隶书对联 詹勇敢

中学书法 一等奖（5人）

1 叶 籽 东至县长岭初级中学 从来毕竟七言联 王中林

2 宋旭安 东至县第二中学初中部 法治知识

3 许子涵 九华山中心学校 法治对联 吴苏蔓

4 谢嘉宸 葛公镇初级中学 801 班
司法明律兴国泰，秉公执心庆

民安
唐 伟

5 石可欣 青阳四中 805 班 楷书倪宽赞 汪银辉

中学书法 二等奖（5人）

1 高雨晴 安徽交通中等职业技术学校 韩菲子·守道
何 亮

余 娟

2 江桂洋 池州市第十一中学 立善法于天下 王永海

3 程墨寒 池州市第十一中学 法正民心 王永海

4 尹春璐 青阳四中 911 班 小楷灵飞经 汪银辉

5 阮炜杰 青阳中学 琴赋 尹晶晶

中学书法 三等奖（8人）

1 吴 琦 安徽交通中等职业技术学校 韩非子.有度
何 亮

余 娟

2 章譞然 九华山中心学校 704 班 依法行政书法 周长铁

3 徐 建 葛公镇初级中学 801 班 核心价值观 唐 伟

4 包心琪 市十一中 806 班 法在我心中 吴和霞

5 汪博涛 九华山中心学校 法治对联 陶 红

6 张成李林 东至县长岭初级中学 富贵贫贱五言联 王中林

7 汪林灿 东至二中初中部 抄法治诗两首 杨 阳

8 张敏轩 青阳四中 阴符经·上篇 周 芬

	关于公布池州市第五届中小学生法治书画大赛获奖结果的通知
	为深入推进学校普法宣传，加强法治文化建设，市教体局于2020年10月中下旬印发了《关于举办池州市第五
	附件：池州市第五届法治书画大赛获奖名单